EXTRATO DO TA N° 175/2023 – AUDISA CONSULTORES ASSOCIADOS S/S

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o primeiro Termo Aditivo ao Contrato de

Prestação de Serviços nº 001/2023 com a empresa   AUDISA CONSULTORES ASSOCIADOS S/S

(Processo SEI nº 202200058006635).

OBJETO:    Considerando o Contrato de Prestação de Serviços nº 001/2023 (000036741851) firmado

com a empresa AUDISA CONSULTORES ASSOCIADOS S/S, com vigência até 04/01/2024; e

Considerando o Despacho nº 284/2023 – ASJUR (55177650), Errata (55185122), Despacho nº

1502/2023 – DIAF (55196314) e Errata (55222130), bem como a fundamentação do Parecer 564/2023

– ASJUR (55222919); constitui objeto do presente instrumento aditar o Contrato de Prestação de

Serviços nº 001/2023 para o fim de prorrogar o mesmo por mais 12 (doze) meses, e acrescentar 20%

(vinte por cento) no valor global do contrato, passando de R$ 100.000,00 (cem mil reais) para

120.000,00 (cento e vinte mil reais) ano, importando em um total de 360 horas de consultoria anual.

SIGNATÁRIOS:

Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Administrativo-Financeiro/OVG e Diretor Geral em

substituição (Portaria nº 708/2023 – DIGER)

Eduardo Jorge Pessoa de Melo – Representante da Empresa Contratada.